ĐƠN XIN CHUYỂN CTĐT CỬ NHÂN/KỸ SƯ

 Kính gửi:  - Ban Giám hiệu trường Đại học Bách Khoa

- Phòng Đào tạo
- Ban chủ nhiệm Khoa …………………………………..
- Giáo viên chủ nhiệm

Em tên là:. ............................................................. Ngày sinh:.....................................

Số thẻ SV:................................ là sinh viên lớp: ……………………….

Ngành: ………………………………………………………………………………

thuộc khoa: ………………………………….…… của trường Đại học Bách Khoa

Trước đây em đã đăng ký học theo CTĐT (cử nhân/kỹ sư): ………………………….

Nay em muốn được chuyển sang học theo CTĐT (cử nhân/kỹ sư):……………………

 Kính mong quý cấp quan tâm giải quyết. Em xin chân thành cảm ơn.

 Đà Nẵng,ngày ........tháng …….năm 20.
Người viết đơn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Giáo viên chủ nhiệm

Ý kiến của Khoa